
2022年 5月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社ＪＳＰパッケージング 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社製品に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご高承のことと存じますが、ロシア・ウクライナ情勢を背景とするナフサ・

ベンゼン等、石化関連品の急騰及び円安の進行により原材料全般が想定を大幅に上回る上

昇となり、更に電力代、物流費等も高騰が続いております。 

 2021 年 11 月に価格改定について申し入れをさせて頂き、実施させて頂きましたが、そ

の後のコスト増加分は自助努力だけで吸収することが極めて困難な状況に至っております。 

 つきましては、誠に遺憾ではございますが、尚一層のコスト削減を継続的に努めて参り

ますので、お得意様には諸般の事情をご理解いただき、製品価格改定にご協力くださるよ

う謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

１、対象製品        弊社製品全般 

２、値上幅         現行価格に対し１５％以上 

３、実施日         ２０２２年６月１日出荷分より 

 

※個別の内容につきましては、弊社担当よりご説明申し上げます。 

 

以上 

 


